РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                        ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОЗОРЕНСКИЙ    РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТРУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 апреля 2019 г.                              12
О внесении изменений в Постановление
Главы администрации Труновского
сельского поселения № 7 от 25.02.2019
«Об организации проведения общественных

работ на территории Труновского

сельского поселения Краснозоренского

района в 2019 году»
В соответствии с Протестом № 07-01-2019 от 11.04.2019 и.о. транспортного прокурора Орловской транспортной прокуратуры А.Н. Семкина, администрация Труновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить п. 3.2 Перечня видов общественных работ, организуемых на территории Труновского сельского поселения Краснозоренского района Орловской области в 2019 году, утверждённого Постановлением администрации Труновского  сельского поселения                № 7 от 25.02.2019.
2. Данное Постановление обнародовать на официальном сайте администрации Труновского сельского поселения в сети интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                    В.А.Подколзин